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HYVINVOINTI OSANA
SUJUVAA ARKEA
Lempäälän tulee olla turvallinen, viihtyisä ja arjen
hyvinvointia tukeva kunta, jossa on hyvä asua. Hyvinvointi-
alueiden vastuulle siirtyneiden terveys-palveluiden rinnalle
kehitämme aktiivisesti hyvinvointia ja terveyttä edistäviä
palveluita. Liikuntamahdollisuudet, laadukkaat julkiset
ulkoilualueet ja terveellisiä elämäntapoja tukevat hankkeet
ovat etusijalla. Tuemme perheitä, ehkäisemme nuorten
syrjäytymistä, ja mahdollistamme omasta hyvinvoinnista
huolehtimisen kaikille, jotta kuntalaiset lapsista senioreihin
voivat hyvin kaikissa elämänvaiheissaan.

KESTÄVÄ KEHITYS JA TOIMIVA
YHDYSKUNTARAKENNE
Lempäälän tulee olla turvallinen, viihtyisä ja Lempäälä
kasvaa ja kehittyy osana laajempaa kaupunkiseutua, mutta
kasvu on toteutettava vastuullisesti ja ympäristö
huomioiden. Panostamme kestävään kaavoitukseen,
hiilineutraaleihin ratkaisuihin ja monipuolisiin liikenne-
ratkaisuihin. Julkisen ja kevyen liikenteen edistäminen,
lähijunaliikenteen saavutettavuus ja sujuvat liityntä-
pysäköintimahdollisuudet ovat etusijalla. Luomme uusia
asuin- ja yritysalueita, joissa yhdistyvät kestävän
kehityksen periaatteet, ympäristötavoitteet ja elinvoiman
vahvistaminen.



VASTUULLINEN TALOUS JA
UUDET TYÖPAIKAT

YHTEISÖLLISYYS ELINVOIMAN
PERUSTANA
Lempäälän elinvoima syntyy yhteisöllisyydestä,
laadukkaista palveluista ja vetovoimaisista asuinalueista.
Nauhataajama ja kylät tulee pitää aktiivisina ja houkuttele-
vina kehittämällä kestävää infrastruktuuria ja moni-
puolistamalla palveluita yhdessä yhdistysten ja yritysten
kanssa. Kylien elinvoiman kehittämiseen haetaan
aktiivisesti uusia tapoja. Yhteistyötä yksityisten maan-
omistajien kanssa on lisättävä, jotta maankäyttö tukee
tehokkaasti kasvua, yritystoimintaa ja asumisen tarpeita.

Kunnan talouden tasapaino on perusedellytys palveluiden
laadulle ja kehitykselle. Verotusta ei tule kiristää, vaan
tehokkuutta on lisättävä hallinnon ja palvelutuotannon
rakenteita kehittämällä. Investointeja on suunnattava
ensisijaisesti kuntalaisten hyvinvoinnin ja palveluiden
parantamiseen sekä uusien työpaikkojen luomiseen.
Kunnan tuleekin olla aktiivinen ja luotettava
elinkeinoelämän kumppani, ja luoda houkutteleva
toimintaympäristö yrityksille.



Lempäälä tarjoaa laadukasta ja tasa-arvoista koulutusta
kaikille lapsille ja nuorille. Kouluyhteisön turvallisuus,
maltilliset ryhmäkoot sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan
jatkuvuus on varmistettava. Haluamme lisätä kulttuuri- ja
harrastustoiminnan mahdollisuuksia ja tiloja, jotta jokainen
lapsi, nuori, aikuinen ja seniori löytää itselleen mieluisan
harrastuksen. Kunnan tulee tehdä aktiivista yhteistyötä
yhdistysten ja seurojen kanssa, jotta harrastus-
mahdollisuudet ja yhteisöllisyys vahvistuvat entisestään.

OPPIMISEN JA HARRASTAMISEN
MAHDOLLISUUKSIA

AVOIN PÄÄTÖKSENTEKO JA
OSALLISTAVA KUNTA
Läpinäkyvä ja demokraattinen päätöksenteko on vahvan
kunnan perusta. Kunta on ennen kaikkea yhteisö, ei
hallinnollinen toimielin, ja kuntapolitiikka kuuluu
kuntalaisille. Jokaisen kuntalaisen – lapsista senioreihin,
yrittäjistä yhdistyksiin – äänen on tultava kuuluviin, ja
päätöksenteon tulee perustua laajapohjaiseen vuoro-
puheluun toriparlamentteja ja muita keskusteluareenoja
hyödyntäen. Kunnan hallinnon on oltava modernia ja
tehokasta. Päätöksenteko perustuu faktoihin, ja olemme
valmiita muuttamaan näkemyksiämme, mikäli uudet tiedot
ja olosuhteet sitä edellyttävät.


